ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE REDENÇÃO

Rua: Walterloo Prudente nº 253, sala 202 – Jardim Umuarama, Redenção-PA – licitacao@redencao.pa.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Administração da Prefeitura Municipal de Redenção - PA, através de seu pregoeiro Wilmar Marinho

Lima, no uso de suas atribuições legais, considerando que a proposta apresentada atende aos interesses da

administração, conforme julgamento resolve ADJUDICAR, em favor das empresas: Aliança Materiais
Elétricos Ltda - ME, com valor previsto estimado de R$ 169.249,40 (Cento e sessenta e nove mil duzentos
e quarenta e nove reais e quarenta centavos), Motobrás Motores Ltda, com valor previsto estimado de R$
46.712,10 (Quarenta e seis mil setecentos e doze reais e dez centavos); Contém Materiais Elétricos Ltda-

EPP, com valor previsto estimado de R$ 1.012.727,00 (Um milhão e doze mil setecentos e vinte e sete
reais); e Elétrica Luz Comercial de Materiais Elétricos Ltda-ME, com valor previsto estimado de R$

946.264,20 (Novecentos e quarenta e seis mil duzentos e sessenta e quatro reais e vinte centavos).

Referente ao Processo Licitatório n° 005/2018 modalidade Pregão Presencial de nº. 003/2018, tendo

como objeto Contratação de Empresa para Fornecimento de Material Elétrico para atender as demandas
de Manutenção Corretiva e Preventiva da Iluminação Pública de Ruas e Avenidas deste município,

conforme edital e seus anexos. As referidas empresas foram vencedoras do presente certame, adjudicando-

se a elas o objeto da Licitação e conquistando assim o direito de contratar com a Administração nos termos

da proposta, sujeitando-se, no entanto às penalidades previstas em Lei, caso se negue a cumprir as

condições da proposta.

Redenção - PA.07 de fevereiro de 2018.

WILMAR MARINHO LIMA

Pregoeiro

Port. N° 010/2017 - GAB

		2018-02-28T12:30:11-0300
	WILMAR MARINHO LIMA:29588510287

		2018-02-28T12:49:50-0300